
Załącznik nr  7 do protokołu Nr  XVIII/12 
z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 3 grudnia 2012r. 

 
UCHWAŁA Nr XVIII/130/2012   

Rady Gminy Kruklanki 
z dnia 3 grudnia 2012 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kruklankach 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.) Rada 
Gminy – po zapoznaniu się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję 
Rewizyjną uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że skarga wniesiona na  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kruklankach przez Pana Edwarda Madeja, jest niezasadna z przyczyn przedstawionych w 
uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania niniejszej uchwały skarżącemu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

                Stanisław Gąsior 

  

  

 

 
 
           
 



 
 
          Załącznik  
          do Uchwały Nr  XVIII/130/2012  
          Rady Gminy Kruklanki 
          z dnia 3 grudnia 2012 r. 
 

 
UZASADNIENIE 

 
do uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność  Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kruklankach 
 
 
 W dniu 18 października 2012 roku  do Urzędu Gminy w Kruklankach wpłynęło pismo z 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych – Inspektorat w Giżycku wraz z przekazaną według właściwości 
skargą  wniesioną przez Pana Edwarda Madeja zam. w Kruklankach.  Wniesiona  skarga dotyczy 
działalności kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kruklankach.  
 Na posiedzeniu w dniu 5 listopada 2012r. Rada Gminy Kruklanki postanowiła, że 
rozpatrzeniem skargi na kierownika jednostki zajmie się Komisja Rewizyjna.  
 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 28 listopada 2012r.  Na spotkanie został 
zaproszony Pan Edward Madej celem złożenia stosownych wyjaśnień. 
 
 Komisja Rewizyjna dokonała analizy podnoszonych w skardze zarzutów oraz wysłuchała 
wyjaśnień  kierownika GOPS – Pani Iwony Pochranowicz i  skarżącego - Pana Edwarda Madeja. 
 
 Po przeanalizowaniu zarzutów i skonfrontowaniu wypowiedzi stron, Komisja Rewizyjna  
postanowiła uznać skargę za bezzasadną. Na zajęcie takiego stanowiska zgodziła się również  
strona skarżąca - Pan Edward Madej, który podczas wyjaśniania sprawy uznał, że źle zinterpretował 
pisma kierowane do niego przez kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, które  
sprawiły, że poczuł się zastraszany. Po wyjaśnieniach które usłyszał i zrozumiał, odstąpił od 
podtrzymania zarzutów jakie wyraził w skardze.  
 
Rada Gminy podtrzymuje uzasadnienie Komisji Rewizyjnej i uznaje je jako własne. 


